



Presidencia de la República
DIRECCIÓN GENERAL DE EMBELLECIMIENTO DE LAS
CARRETERAS Y AVENIDAS DE CIRCUNVALACION

"Año del Desarrollo Agroforestal"

*Santo Domingo Este,
31 de Agosto del 2017*

Asunto : Informe del mes de Abril 2017

Pláceme saludarle cortésmente, y a la vez remitirle el informe de mercancías existente en Almacén y correspondiente al mes de agosto (31/08/2017), cuyo valor es de RD\$ 6,947,544.20, (seis millones novecientos cuarenta y siete mil quinientos cuarenta y cuatro con 00/20).

Dándole las gracias anticipadas, queda de usted.

Atentamente

Lic. Clarisa A. Jiménez
Enc. De Almacén

DIRECCION GENERAL DE EMBELLECIMIENTO

AÑO DEL DESARROLLO AGROFORESTA

INVENTARIO BIENES DE CONSUMO EN ALMACEN AL 31-08-2017

| SUBCUENTA | DESCRIPCION | CANTIDAD | CICIO UNITA | TOTALES |
|------------|-------------------------------------|----------|-------------|-----------|
| 2.3.5.5.01 | COOPLING DE 2" EN PVC | 35 | 150.00 | 5,250.00 |
| 2.3.5.5.01 | COOPLING DE 1 1/2" EN PVC | 31 | 75.00 | 2,325.00 |
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR DE 3/4 EN PVC HEMBRA | 77 | 60.00 | 4,620.00 |
| 2.3.5.5.01 | REDUCCION DE 1" A 3/4 EN PVC | 6 | 55.00 | 330.00 |
| 2.3.5.5.01 | REDUCCION DE 1" A 1/2" EN PVC | 3 | 50.00 | 150.00 |
| 2.3.5.5.01 | TAPON DE 3/4 EN PVC | 1 | 90.00 | 90.00 |
| 2.3.5.5.01 | TEE DE 3/4 EN PVC | 2 | 100.00 | 200.00 |
| 2.3.5.5.01 | CURVA DE 1" 1/2 EN PVC | 11 | 30.00 | 330.00 |
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR HBRA DE 1/2" EN PVC | 28 | 16.00 | 448.00 |
| 2.3.5.5.01 | BOSQUILLAS P/LAVAMANOS | 4 | 25.00 | 100.00 |
| 2.3.5.5.01 | REGILLAS P/PISO 4" EN METAL | 14 | 50.00 | 700.00 |
| 2.3.5.5.01 | JUNTAS DE CERA P/INODOROS | 2 | 125.00 | 250.00 |
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR MACHO DE 3/4" EN PVC | 61 | 30.00 | 1,830.00 |
| 2.3.5.5.01 | CODO DE 2" EN PVC | 11 | 150.00 | 1,650.00 |
| 2.3.5.5.01 | CODO CURVAS DE 1/2" EN PVC | 18 | 75.00 | 1,350.00 |
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/2 EN PVC | 22 | 125.00 | 2,750.00 |
| 2.3.5.5.01 | CODO DE 3/4" EN PVC | 44 | 30.00 | 1,320.00 |
| 2.3.5.5.01 | SIFON NIQUELADO | 3 | 175.00 | 525.00 |
| 2.3.5.5.01 | TEE DE 1" EN PVC | 10 | 225.00 | 2,250.00 |
| 2.3.5.5.01 | COOPLING DE 1" EN PVC | 18 | 175.00 | 3,150.00 |
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR HEMBRA DE 2" EN PVC | 13 | 250.00 | 3,250.00 |
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR MACHO DE 1" EN PVC | 83 | 150.00 | 12,450.00 |
| 2.3.5.5.01 | CHEQUE VERTICAL DE 3/4 | 1 | 200.00 | 200.00 |
| 2.3.5.5.01 | CHEQUE HORIZONTAL DE 1 1/2" | 8 | 550.00 | 4,400.00 |
| 2.3.5.5.01 | CONTROL DE AIRE P/BOMBA | 5 | 350.00 | 1,750.00 |
| 2.3.5.5.01 | CHEQUE DE 1/2" HORIZONTAL | 1 | 175.00 | 175.00 |
| 2.3.5.5.01 | RELOJ DE PRESION P/BOMBA AGUA | 1 | 325.00 | 325.00 |
| 2.3.5.5.01 | UNION GREY DE 1" EN PVC | 40 | 250.00 | 10,000.00 |
| 2.3.5.5.01 | UNION GREY DE 1 1/2" EN PVC | 9 | 275.00 | 2,475.00 |
| 2.3.5.5.01 | UNION GREY DE 3/4 EN PVC | 32 | 175.00 | 5,600.00 |
| 2.3.5.5.01 | CODO DE 4 PRESION DE 2" EN PVC | 9 | 80.00 | 720.00 |
| 2.3.5.5.01 | MEZCLADORAS P/LAVAMANOS FLUXOMETRIC | 10 | 1100.00 | 11,000.00 |
| 2.3.5.5.01 | UNION GREY DE 1/2" EN PVC | 18 | 125.00 | 2,250.00 |
| 2.3.5.5.01 | FLOTA P/CISTERNA | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 2.3.5.5.01 | SIFON PLASTICOS P/LAVAMANOS | 18 | 175.00 | 3,150.00 |
| 2.3.5.5.01 | CURVAS DE 1 1/2" EN PVC | 10 | 60.00 | 600.00 |
| 2.3.5.5.01 | REDUCCION DE 2" X 1" EN PVC | 25 | 195.00 | 4,875.00 |
| 2.3.5.5.01 | YEE DE 2" X 4" EN PVC | 1 | 475.00 | 475.00 |
| 2.3.5.5.01 | CLAN DE 6" X 4" EN PVC | 3 | 600.00 | 1,800.00 |
| 2.3.5.5.01 | TEE DE 1 1/2" EN PVC | 18 | 175.00 | 3,150.00 |
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR HBRA DE 2" EN PVC | 13 | 125.00 | 1,625.00 |

| | | | | |
|------------|-----------------------------------|----|---------|-----------|
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR MACHO DE 2" EN PVC | 66 | 225.00 | 14,850.00 |
| 2.3.5.5.01 | BOMBA PEDROLLO 44C11702P1 | 1 | 3575.00 | 3,575.00 |
| 2.3.5.5.01 | TAPON DE 1 1/2" EN HG | 4 | 125.00 | 500.00 |
| 2.3.5.5.01 | CODO DE 2" EN HG | 2 | 250.00 | 500.00 |
| 2.3.5.5.01 | COOPLING 1 1/4" EN HG | 4 | 170.00 | 680.00 |
| 2.3.5.5.01 | NIPLE DE 3/8 EN HG | 4 | 125.00 | 500.00 |
| 2.3.5.5.01 | COOLPLING DE 1/2" EN HG | 21 | 125.00 | 2,625.00 |
| 2.3.5.5.01 | REDUCCION DE 3/8 a 1/2" EN HG | 2 | 100.00 | 200.00 |
| 2.3.5.5.01 | PALOMETA DE HIERRO | 8 | 100.00 | 800.00 |
| 2.3.5.5.01 | CUBRE-FALTA NIQUELADO | 2 | 125.00 | 250.00 |
| 2.3.5.5.01 | PERA P/TANQUE DE INODORO | 20 | 150.00 | 3,000.00 |
| 2.3.5.5.01 | JUNTA DE GOMA P/INODOROS | 1 | 150.00 | 150.00 |
| 2.3.5.5.01 | UNION UNIVERSAL DE 1 1/2" EN HG | 1 | 170.00 | 170.00 |
| 2.3.5.5.01 | REDUCCION DE 1 1/2" X 1" EN HG | 2 | 225.00 | 450.00 |
| 2.3.5.5.01 | REDUCCION DE 2" a 3/4" EN HG | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 2.3.5.5.01 | ORINALES SENCILLOS | 4 | 4191.84 | 16,767.36 |
| 2.3.5.5.01 | ORINALES FLUXOMETRO | 3 | 1179.00 | 3,537.00 |
| 2.3.5.5.01 | VALVULA P/INODORO FLUXOMETRO | 12 | 8259.04 | 99,108.48 |
| 2.3.5.5.01 | MEZCLADORA P/LAVAMANOS FLUXOMETRO | 10 | 2488.24 | 24,882.40 |
| 2.3.5.5.01 | INODOROS P/FLUXOMETRO | 12 | 7990.00 | 95,880.00 |
| 2.3.5.5.01 | TUBO DE 3/4 X 24 EN HG | 1 | 590.00 | 590.00 |
| 2.3.5.5.01 | TUBO DE 3/4 EN PVC | 2 | 375.00 | 750.00 |
| 2.3.5.5.01 | LAVAMANOS SIMPLE | 4 | 1342.00 | 5,368.00 |
| 2.3.5.5.01 | LAVAMANOS TAYLO | 9 | 1560.00 | 14,040.00 |
| 2.3.5.5.01 | LAVAMANOS SADO | 4 | 1342.00 | 5,368.00 |
| 2.3.9.6.01 | TUBO ELECTRICO 2' | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 2.3.9.6.01 | TUBO ELECTRICO 1 1/2' | 8 | 275.00 | 2,200.00 |
| 2.3.9.6.01 | CAJA DE REGISTRO 8X6X4 | 6 | 270.00 | 1,620.00 |
| 2.3.9.6.01 | CAJA DE REGISTRO 10X10 | 5 | 400.00 | 2,000.00 |
| 2.3.9.6.01 | CAJA DE REGISTRO 4X4X2 | 22 | 570.00 | 12,540.00 |
| 2.3.9.6.01 | BOMBILLAS DE 175W | 22 | 225.00 | 4,950.00 |
| 2.3.9.6.01 | BOMBILLAS DE ALOGENO 450 VOLTIOS | 5 | 425.00 | 2,125.00 |
| 2.3.9.6.01 | FOTO SERDA PARA LAMPARA | 6 | 350.00 | 2,100.00 |
| 2.3.9.6.01 | BOMBILLO DE 400V PARA LAMPARA | 4 | 400.00 | 1,600.00 |
| 2.3.9.6.01 | PANTALLA REFLECTOR | 1 | 1175.00 | 1,175.00 |
| 2.3.9.6.01 | CURVA ELECTRICA 3/4 | 85 | 40.00 | 3,400.00 |
| 2.3.9.6.01 | CURVA ELECTRICA 1/2 | 15 | 30.00 | 450.00 |
| 2.3.9.6.01 | CURVA ELECTRICA 1' | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 2.3.9.6.01 | CURVA ELECTRICA 2' | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 2.3.5.5.01 | TAPE NEGRO | 4 | 325.68 | 1,302.72 |
| 2.3.9.6.01 | INTERRUPTORES DOBLES | 21 | 46.73 | 981.33 |
| 2.3.9.6.01 | INTERRUPTORES SENCILLOS | 41 | 195.00 | 7,995.00 |
| 2.3.9.6.01 | CONDULEX DE 2' | 2 | 2350.00 | 4,700.00 |
| 2.3.9.6.01 | CONDULEX DE 4X2' | 1 | 3255.00 | 3,255.00 |
| 2.3.9.6.01 | AISLADOR DE PORCELANA | 8 | 1175.00 | 9,400.00 |
| 2.3.9.6.01 | TAPA PARA INTERRUPTORES DOBLES | 6 | 30.00 | 180.00 |
| 2.3.5.5.01 | TAPE DE GOMA | 1 | 75.00 | 75.00 |
| 2.3.9.6.01 | BRAKE DE 20 AMPERES | 25 | 325.00 | 8,125.00 |
| 2.3.9.6.01 | ROSETA ELECT | 16 | 175.00 | 2,800.00 |
| 2.3.9.6.01 | INTERRUPTOR TRIPLE | 1 | 75.00 | 75.00 |

| | | | | |
|------------|--|-------|---------|------------|
| 2.3.9.6.01 | TOMA CORRIENTE | 25 | 20.54 | 513.50 |
| 2.3.9.6.01 | TAPA CIEGA PARA INTERRUCTOR | 10 | 125.00 | 1,250.00 |
| 2.3.9.6.01 | TAPA PARA INTERRUCTORES SENCILLO | 7 | 25.00 | 175.00 |
| 2.3.9.6.01 | CAPACITOR 110V | 1 | 150.00 | 150.00 |
| 2.3.9.6.01 | VALVULA PARA AIRE ACONDICIONADO | 6 | 325.00 | 1,950.00 |
| 2.3.9.6.01 | LAMPARA TOPACIO TIPO COBRA | 2 | 3186.00 | 6,372.00 |
| 2.3.9.6.01 | LAMPARA TOPACIO TIPO SECADOR | 2 | 2710.00 | 5,420.00 |
| 2.3.9.6.01 | TAPA CIEGA PARA ROCETA | 22 | 45.00 | 990.00 |
| 2.3.9.6.01 | SWICH MACHETE DE DOBLE TIRO | 1 | 1285.00 | 1,285.00 |
| 2.3.9.6.01 | CINTA ELECTRICA PARA ALAMBRE ELECTRICO | 1 | 1280.00 | 1,280.00 |
| 2.3.9.6.01 | CINTA ELECTRICA PARA ALAMBRE ELECTRICO | 1 | 995.00 | 995.00 |
| 2.3.9.6.01 | BRACKER DE 30 AMPERE FINO | 7 | 264.80 | 1,853.60 |
| 2.3.9.6.01 | TUBO ELECTRICO DE 1/2 | 6 | 380.00 | 2,280.00 |
| 2.2.7.2.06 | COLLARING PARA CAMION DIHATSU | | | 0.00 |
| 2.3.5.5.01 | LETREROS EN VALLAS VINIL DE 30X48 | 6 | 6000.00 | 36,000.00 |
| 2.3.2.2.01 | BANDERAS TRICOLOR 125X15 | 9 | 4400.00 | 39,600.00 |
| 2.3.2.2.01 | BANDERAS TRICOLOR 72X120 | 9 | 4700.00 | 42,300.00 |
| 2.3.2.2.01 | BANDERAS TRICOLOR 3X4 | 1 | 1934.00 | 1,934.00 |
| 2.3.2.2.01 | DRISA PARA BANDERA (ROLLOS) | 3 1/2 | 6200.00 | 21,700.00 |
| 2.3.2.2.01 | BANDERAS DE COSTA RICA | 1 | 1975.00 | 1,975.00 |
| 2.3.2.2.01 | BANDERAS SAINT KITIS NAVIS | 1 | 1975.00 | 1,975.00 |
| 2.3.2.2.01 | ASTA PARA BANDERAS | 35 | 100.00 | 3,500.00 |
| 2.3.5.5.01 | VALLA EN VINIL 48X25 | 11 | 5200.00 | 57,200.00 |
| 2.3.5.5.01 | VALLA EN VINIL 60X39 | 6 | 8790.00 | 52,740.00 |
| 2.3.5.5.01 | VALLA EN VINIL 61X27 | 11 | 9000.00 | 99,000.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA EN GALONE | 5 | 890.00 | 4,450.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA BARNIS CON BRILLO (GALONES) | 4 | 1500.00 | 6,000.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA BASE DE ACEITE (GALON) | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA AMARILLO POSITIVO (GALON) | 1 | 1493.00 | 1,493.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA NEGRO POSITIVO (GALON) | 1 | 890.00 | 890.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA LACA CON BRILLO EN 1/4 (GALONES) | 2 | 890.00 | 1,780.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA VERDE FORESTA (CUBETA) | 2 | 1631.88 | 3,263.76 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA ROJO POSITIVO (GALONES) | 4 | 400.00 | 1,600.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA LADRILLO (GALONES) | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA BASE CLEAR ESMALTE (GALON) | 1 | 790.00 | 790.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA ALUMINIO (GALON) | 3 | 890.00 | 2,670.00 |
| 2.3.7.2.06 | PINTURA CUBETA AMARILLO POSITIVO | 13 | 1.00 | 13.00 |
| 2.3.7.2.06 | BROCHA DE 3' | 5 | 108.75 | 543.75 |
| 2.3.9.1.01 | MOTA PARA PINTAR | 11 | 124.61 | 1,370.71 |
| 2.3.6.3.04 | PORTA ROLOS PARA PINTAR | 1 | 125.00 | 125.00 |
| 2.3.5.5.01 | CASCO PROTECTORES | 282 | 450.00 | 126,900.00 |
| 2.3.6.3.04 | SLINGA PARA TREPAN | 2 | 575.00 | 1,150.00 |
| 2.3.6.3.04 | AZADA S/PALO | 290 | 352.00 | 102,080.00 |
| 2.3.6.3.04 | GRAPAS PARA ALAMBRE DE PUAS (LBS) | 70 | 45.00 | 3,150.00 |
| 2.3.6.3.04 | VARILLA DE PLATA P/ SORDAR (LBS) | 1 | 559.32 | 559.32 |
| 2.3.6.3.04 | GANCHO ALADERA | 6 | 125.00 | 750.00 |
| 2.3.6.3.04 | COA SIN PALO | 1 | 550.00 | 550.00 |
| 2.3.6.3.04 | CUCHILLA PARA PODAR | 2 | 270.00 | 540.00 |
| 2.3.5.4.01 | MACETA DE GOMA | 4 | 475.00 | 1,900.00 |
| 2.3.6.3.04 | CUBO PARA MEZCLA | 2 | 225.00 | 450.00 |

| | | | | |
|------------|----------------------------------|-------|---------|------------|
| 2.3.6.3.04 | SINCEL 8' | 5 | 325.00 | 1,625.00 |
| 2.3.6.3.04 | CLAVO DE 1/2' (LBS) | 1 | 60.00 | 60.00 |
| 2.3.6.3.04 | GRAPA CORRUGADA (LBS) | 1 | 160.00 | 160.00 |
| 2.3.6.3.04 | GAFAS PROTECTORAS | 60 | 325.00 | 19,500.00 |
| 2.3.6.3.04 | GUANTES DE CUERO | 62 | 475.00 | 29,450.00 |
| 2.3.6.3.04 | ROLLOS DE HILO P/TRIMER(3.5 LBS) | 39 | 2735.93 | 106,701.27 |
| 2.3.6.3.04 | SOGA DE NAYLON (LBS) | 14 | 200.00 | 2,800.00 |
| 2.3.5.5.01 | FUNDAS PARA VIVERO 7X8 | 15000 | 2.97 | 44,550.00 |
| 2.3.5.5.01 | FUNDAS P/VIVEROS 12"X15" | 20800 | 1.00 | 20,800.00 |
| 2.3.5.5.01 | FUNDAS 10X10 DE VIVERO | 24600 | 1.00 | 24,600.00 |
| 2.3.5.5.01 | FUNDAS 12X18 DE VIVERO | 21700 | 1.00 | 21,700.00 |
| 2.3.5.5.01 | FUNDAS 28X50 | 3997 | 10.60 | 42,368.20 |
| 2.3.5.5.01 | FUNDAS 12X17 PARA ZAFACON | 6000 | 2.00 | 12,000.00 |
| 2.3.5.5.01 | CAPAS PARA OBREROS | 116 | 650.00 | 75,400.00 |
| 2.3.6.4.04 | PIEDRA PARA AMOLAR | 5 | 150.00 | 750.00 |
| 2.3.6.3.04 | HACHA SIN PALO | 11 | 350.00 | 3,850.00 |
| 2.3.5.2.01 | BOTAS DE GOMA PARES | 56 | 490.00 | 27,440.00 |
| 2.3.6.3.04 | TUBO HG 1/2 | 2 | 375.00 | 750.00 |
| 2.3.6.3.03 | GOMA 245/65/17 P/ GEEP | 4 | 5508.48 | 22,033.92 |
| 2.2.7.2.06 | AMOLADORA (MAQUINA) | 1 | 1565.00 | 1,565.00 |
| 2.3.5.5.01 | FIBRAS DE VIDRIO (LBS) | 1 | 165.00 | 165.00 |
| 2.3.6.3.04 | PALO PARA ESCOBILLONES | 350 | 165.00 | 57,750.00 |
| 2.3.6.3.04 | ESCOBILLONES SIN PALO | 157 | 414.00 | 64,998.00 |
| 2.3.6.3.04 | RASTRILLO SIN PALO | 222 | 155.00 | 34,410.00 |
| 2.3.6.3.04 | PALO PARA COA | 21 | 380.00 | 7,980.00 |
| 2.3.6.3.04 | PALO PARA PICO | 45 | 180.00 | 8,100.00 |
| 2.3.6.3.04 | PICO SIN PALO | 67 | 600.00 | 40,200.00 |
| 2.3.6.3.04 | PALO PARA HACHA | 25 | 300.00 | 7,500.00 |
| 2.3.6.3.04 | PALO PARA AZADA | 346 | 450.00 | 155,700.00 |
| 2.3.6.3.04 | MANGO PARA PALAS | 6 | 320.00 | 1,920.00 |
| 2.3.6.3.04 | PALO PARA MANITA PLASTICA | 57 | 75.00 | 4,275.00 |
| 2.3.6.3.04 | HACHA CON PALO | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 2.3.6.3.04 | ALAMBRE DE PUA EN ROLLOS | 5 | 1900.00 | 9,500.00 |
| 2.3.6.3.04 | TAPAS PARA TARROS | 28 | 40.00 | 1,120.00 |
| 2.3.6.3.04 | MOCHA ANCHA DE 14' | 269 | 400.00 | 107,600.00 |
| 2.3.6.3.04 | TIJERA DE CORTE DE ESQUEJE | 14 | 175.00 | 2,450.00 |
| 2.3.6.3.04 | GUI LLOT INA | 3 | 1175.00 | 3,525.00 |
| 2.3.6.3.04 | MACHETA LARGO 22" | 67 | 425.00 | 28,475.00 |
| 2.3.6.3.04 | MANITA PLASTICA PARA BARRER | 85 | 325.00 | 27,625.00 |
| 2.3.6.3.04 | MACHETE CORTO 14" | 231 | 250.00 | 57,750.00 |
| 2.3.6.3.04 | CONO REFLETIVO | 12 | 925.00 | 11,100.00 |
| 2.3.6.3.04 | PORTA - ROLLOS PARA PINTURAS | 1 | 125.00 | 125.00 |
| 2.3.6.3.04 | PALAS CUADRADAS | 494 | 395.00 | 195,130.00 |
| 2.3.6.3.04 | PALA DE CORTES | 51 | 450.00 | 22,950.00 |
| 2.3.5.5.01 | OBSTACULO VIAL GRANDE | 15 | 1850.00 | 27,750.00 |
| 2.3.1.1.01 | FALDO DE AGUA | 102 | 200.00 | 20,400.00 |
| 2.3.6.1.01 | CEMENTO GRIS (FUNDA) | 15 | 368.16 | 5,522.40 |
| 2.3.3.3.01 | PAPEL HIGIENICOS ROLLOS | 510 | 10.00 | 5,100.00 |
| 2.3.9.1.01 | JABON LIQUIDO EN GALON | 47 | 188.80 | 8,873.60 |
| 2.3.6.3.04 | PALAITA RECOGE BASURAS | 41 | 168.75 | 6,918.75 |

| | | | | |
|------------|--|-----|----------|------------|
| 2.3.9.1.01 | LIMPIA CERAMICA EN GALON | 40 | 325.40 | 13,016.00 |
| 2.3.9.1.01 | BRILLOS VERDE | 96 | 16.72 | 1,605.12 |
| 2.3.9.1.01 | BRILLOS GRUESOS | 24 | 8.86 | 212.64 |
| 2.2.7.2.06 | CIGÜEÑAL PARA (CORTA GRAMA) | 3 | 705.00 | 2,115.00 |
| 2.2.7.2.06 | POLEA DOBLE 092128 (CORTA GRAMA) | 3 | 1175.00 | 3,525.00 |
| 2.2.7.2.06 | VIELA (CORTA GRAMA) | 3 | 1880.00 | 5,640.00 |
| 2.2.7.2.06 | CARBURADOR (CORTA GRAMA) | 3 | 1275.00 | 3,825.00 |
| 2.2.7.2.06 | JUEGO DE ANILLAS (CORTA GRAMA) | 3 | 1250.00 | 3,750.00 |
| 2.2.7.2.06 | PISTONES CON ANILLO 298904 | 6 | 1175.00 | 7,050.00 |
| 2.2.7.2.06 | PROTECTOR 22015-13251 P/CORTA GRAMA | 44 | 980.00 | 43,120.00 |
| 2.2.7.1.02 | JUEGO DE LLAVES ALEX | 12 | 880.00 | 10,560.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA CL020055/76 | 1 | 175.00 | 175.00 |
| 2.2.7.2.06 | MUFLER P/ MOTOSIERRA 70210-15102 | 15 | 850.00 | 12,750.00 |
| 2.2.7.1.02 | KIT DE PISTONES Y ANILLAS | 5 | 3995.00 | 19,975.00 |
| 2.2.7.2.06 | CADENA P230 (1) TRIMER | 7 | 350.00 | 2,450.00 |
| 2.2.7.2.06 | CADENA P230 (2) TRIMER | 9 | 475.00 | 4,275.00 |
| 2.2.7.2.06 | POLEA DE HILO (GALLETA) | 12 | 1050.00 | 12,600.00 |
| 2.2.7.2.06 | CADENA PARA MOTO SIERRA P360 | 11 | 1350.00 | 14,850.00 |
| 2.2.7.1.02 | BOQUILLA PARA MOTOBOMBA | 3 | 165.00 | 495.00 |
| 2.2.7.2.06 | RIN DE GOMA | 90 | 102.00 | 9,180.00 |
| 2.2.7.2.06 | LLAVE 1/2" | 2 | 55.00 | 110.00 |
| 2.2.7.2.06 | CONECTORES HEMBRA | 2 | 425.00 | 850.00 |
| 2.2.7.2.06 | ROSIADOR PLASTICO | 1 | 420.00 | 420.00 |
| 2.2.7.2.06 | CADENA P231 | 10 | 1800.00 | 18,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | CAJA DE BOLA 12900-62020 | 129 | 470.00 | 60,630.00 |
| 2.2.7.2.06 | FRENO DE MOTOSIERRA 72311-54014 | 6 | 1200.00 | 7,200.00 |
| 2.2.7.1.02 | CILINDRO PARA MOTOSIERRA 22119-12111 | 3 | 1880.00 | 5,640.00 |
| 2.2.7.2.06 | LIMA TRIANGULAR 8" | 60 | 22.68 | 1,360.80 |
| 2.2.7.2.06 | BUJIA PARA TRIMER | 125 | 181.00 | 22,625.00 |
| 2.2.7.1.02 | LANZA PARA BOMBA FUMIGADORA | 5 | 2891.00 | 14,455.00 |
| 2.2.7.1.02 | TAPA PARA CORTA GRAMA | 10 | 470.00 | 4,700.00 |
| 2.2.7.1.02 | TUBO DE GRASA | 54 | 125.00 | 6,750.00 |
| 2.2.7.1.02 | KIT REP MOTO-BOMBA FUMIGADORA | 10 | 14520.20 | 145,202.00 |
| 2.2.7.1.02 | BARRA P230 | 29 | 5600.00 | 162,400.00 |
| 2.2.7.1.02 | BARRA P488 | 12 | 4500.00 | 54,000.00 |
| 2.2.7.1.02 | CUCHILLA ESTRIADA | 34 | 570.00 | 19,380.00 |
| 2.2.7.2.06 | VARILLA PARA TRIMER 63880-64340 | 2 | 2500.00 | 5,000.00 |
| 2.2.7.1.02 | BARRA PARA TRIMER | 6 | 4500.00 | 27,000.00 |
| 2.2.7.1.02 | CILINDRO PARA MOTO BOMBA (70210-12111) | 4 | 1350.00 | 5,400.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA 1/4 TRANSPARANTE 100 PIE | 100 | 57.00 | 5,700.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA TRANSPARENTE DE 3/4 (PIE) | 120 | 57.00 | 6,840.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA P/BOMBA ESTACIONARIA (PIE) | 193 | 90.00 | 17,370.00 |
| 2.3.6.3.04 | TORNILLO DE 3/8 | 6 | 70.00 | 420.00 |
| 2.3.6.3.04 | RUEDAS P/SILLAS SECRETARIA | 2 | 195.00 | 390.00 |
| 2.3.6.3.04 | POLEA 4" P/PUERTA DE HIERRO | 1 | 395.00 | 395.00 |
| 2.3.6.3.04 | TORNILLOS ROCAMADERAS 3/16 | 11 | 25.00 | 275.00 |
| 2.3.6.3.04 | TORNILLOS 3/4 | 13 | 80.00 | 1,040.00 |
| 2.3.6.3.04 | TORNILLOS AUTOROSCABLE DE 1" | 24 | 47.00 | 1,128.00 |
| 2.3.6.3.04 | TORNILLOS AUTOROSCABLE DE 1 1/2" | 50 | 50.00 | 2,500.00 |
| 2.3.6.3.04 | TORNILLO DE 1/4 X 1/2 | 34 | 27.00 | 918.00 |

| | | | | |
|------------|-------------------------------------|----|----------|------------|
| 2.3.6.3.04 | TORNILLOS ROSCAMADERA 5/16X5 | 33 | 12.00 | 396.00 |
| 2.3.6.3.04 | TORNILLOS ROSCAMADERA 16X4 | 14 | 15.00 | 210.00 |
| 2.3.6.3.04 | VISAGRAS DE 6" | 2 | 125.00 | 250.00 |
| 2.3.6.3.04 | ARANDELAS DE PRESION DE 1" | 6 | 10.00 | 60.00 |
| 2.3.6.3.04 | TORNILLOS CUTAO | 4 | 1145.00 | 4,580.00 |
| 2.3.6.3.04 | MARCOS DE SEGUETA | 3 | 325.00 | 975.00 |
| 2.3.6.3.04 | DISCO DE PULIR # 7 | 1 | 260.00 | 260.00 |
| 2.3.6.3.04 | PETILLO DE HIERRO | 1 | 350.00 | 350.00 |
| 2.3.6.3.04 | ABRAZADERA 1/2" | 8 | 10.00 | 80.00 |
| 2.3.6.3.04 | VIDRIO DE SOLDAR | 2 | 480.00 | 960.00 |
| 2.3.6.3.04 | ABRAZADERA DE 2" | 41 | 20.00 | 820.00 |
| 2.3.6.3.04 | MECHA P/TALADRO DE 3/4 | 1 | 25.00 | 25.00 |
| 2.3.6.3.04 | MECHA P/TALADRO DE 1/2 | 3 | 80.00 | 240.00 |
| 2.3.6.3.04 | MECHA P/TALADRO DE 9/5 | 3 | 85.00 | 255.00 |
| 2.3.6.3.04 | SOPORTE DE HIERRO DE 2" | 7 | 25.00 | 175.00 |
| 2.3.6.3.04 | SPATULAS PLASTICA DE 4" | 3 | 30.00 | 90.00 |
| 2.3.3.2.01 | LIJAS DE FERRET # 80 | 12 | 100.00 | 1,200.00 |
| 2.3.3.2.01 | LIJAS DE FERRET# 36 | 8 | 75.00 | 600.00 |
| 2.3.3.2.01 | LIJAS DE FERRET # 50 | 2 | 60.00 | 120.00 |
| 2.3.3.2.01 | GUAYOS DE FERRET | 2 | 265.00 | 530.00 |
| 2.3.6.3.04 | TORNILLOS DIABLITOS DE 3" | 85 | 25.00 | 2,125.00 |
| 2.3.5.5.01 | TARUGOS MAMEY | 10 | 25.00 | 250.00 |
| 2.3.5.5.01 | TARUGO AZULES | 49 | 15.00 | 735.00 |
| 2.3.5.5.01 | TARUGO DE HIERRO DE 1/2" | 2 | 50.00 | 100.00 |
| 2.3.6.1.01 | CAL EN FUNDAS DE 20 LBS. | 9 | 150.00 | 1,350.00 |
| 2.3.9.8.01 | TONER HP-LASERJET (78A) | 23 | 3539.00 | 81,397.00 |
| 2.3.9.8.01 | TONER HP-LASERJET (85A) | 14 | 3490.00 | 48,860.00 |
| 2.3.9.8.01 | TONER HP-LASERJET (CF353A) (130A) | 23 | 4799.30 | 110,383.90 |
| 2.3.9.8.01 | TONER TOSHIBA (T2340) | 5 | 4873.21 | 24,366.05 |
| 2.3.9.8.01 | TONER TOSHIBA (T-4710U) | 4 | 5973.20 | 23,892.80 |
| 2.3.9.8.01 | MOTHER BOARD | 4 | 5870.50 | 23,482.00 |
| 2.3.9.8.01 | TONER HP-LASERJET CB435A (35A) | 9 | 1948.02 | 17,532.18 |
| 2.3.9.8.01 | TONER HP-LASERJET CT234 | 6 | 3965.99 | 23,795.94 |
| 2.3.9.8.01 | TONER HP-LASERJET 124A (124A) | 8 | 3254.00 | 26,032.00 |
| 2.3.9.8.01 | TONER CARTRIGE Q2612A (12A) | 22 | 3534.99 | 77,769.78 |
| 2.3.9.8.01 | TINTA DE IMPRESORA | 3 | 425.00 | 1,275.00 |
| 2.3.9.8.01 | DVD | 5 | 1720.63 | 8,603.15 |
| 2.3.9.8.01 | TECLADOS P/COMPUTADORAS | 11 | 272.99 | 3,002.89 |
| 2.3.9.8.01 | MAUSE P/COMPUTADORAS | 6 | 570.00 | 3,420.00 |
| 2.3.9.8.01 | BOCINAS P/COMPUTADORAS | 7 | 518.00 | 3,626.00 |
| 2.3.9.8.01 | CABLES DE CORRIENTE P/COMPUTADORAS | 3 | 176.99 | 530.97 |
| 2.3.9.8.01 | MOTO-SIERRA HUSQVARNA | 2 | 33649.02 | 67,298.04 |
| 2.3.9.8.01 | CABLE P/COMPUTADORA VGA | 11 | 533.88 | 5,872.68 |
| 2.3.9.8.01 | TONER TOSHIBA (T-2340)-E202/232/282 | 3 | 4250.36 | 12,751.08 |
| 2.3.9.8.01 | ANTI- VIRUS PARA COMPUTADORA | 2 | 559.99 | 1,119.98 |
| 2.2.7.2.06 | PLANCHA DE DIODO | 1 | 600.00 | 600.00 |
| 2.2.7.2.06 | RAMAL ELECTRICO | 1 | 800.00 | 800.00 |
| 2.2.7.2.06 | CEBOLLA DE STOP 25320 H1000/T | 1 | 235.00 | 235.00 |
| 2.2.7.2.06 | ALAMBRE ELECTRICO #18 (PIE) | 35 | 35.00 | 1,225.00 |
| 2.2.7.2.06 | TAPON DE RADIADOR R-123 | 3 | 150.00 | 450.00 |

| | | | | |
|------------|--|----|---------|-----------|
| 2.2.7.2.06 | COOPLING 1527 | 1 | 1682.00 | 1,682.00 |
| 2.2.7.2.06 | COOPLING 1529 | 6 | 1680.00 | 10,080.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA 41588 | 8 | 200.00 | 1,600.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA 466618 | 8 | 940.00 | 7,520.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA M-690437C93 | 3 | 750.00 | 2,250.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA FP-1809964 | 4 | 650.00 | 2,600.00 |
| 2.2.7.2.06 | CONTROL DE VOLTAJE 9020 | 4 | 410.00 | 1,640.00 |
| 2.2.7.2.06 | ESPEJO RETROVISOR MB-335 | 2 | 1200.00 | 2,400.00 |
| 2.2.7.2.06 | TRIODO 1977064 | 8 | 470.00 | 3,760.00 |
| 2.2.7.2.06 | ESPEJOS LATERAL RETROVISOR TH1657 | 5 | 1500.00 | 7,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | CRUZETA 338 | 4 | 780.00 | 3,120.00 |
| 2.2.7.2.06 | SOCALO 2 CONTACTOS S/R | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 2.2.7.2.06 | CASQUILLOS DE BRONCE | 4 | 1710.00 | 6,840.00 |
| 2.2.7.2.06 | ESCOBILLA DE MOTOR DE ARRANQUE | 4 | 725.00 | 2,900.00 |
| 2.2.7.2.06 | ESCOBILLAS DE ALTERNADOR | 6 | 375.00 | 2,250.00 |
| 2.2.7.2.06 | TERMINAL MACHO 1/4" DE CORRIENTE | 20 | 45.00 | 900.00 |
| 2.2.7.1.02 | BOSQUILLAS P/MOTOBOMBAS 34604-1200 | 3 | 990.00 | 2,970.00 |
| 2.2.7.1.02 | BATERIA LTH-12V- | 1 | 5900.00 | 5,900.00 |
| 2.2.7.1.02 | CLOUCHE 222160-51200 | 5 | 1350.00 | 6,750.00 |
| 2.2.7.1.02 | DIAFRAGMA P/CARBURADOR 2007-81640 | 5 | 852.00 | 4,260.00 |
| 2.2.7.1.02 | CABEZAL P/TRIMER 63880-61332 | 12 | 2335.00 | 28,020.00 |
| 2.2.7.1.02 | PISTON C/ANILLAS 3902153 | 2 | 3525.00 | 7,050.00 |
| 2.2.7.1.02 | TORNILLOS 93865 | 5 | 200.00 | 1,000.00 |
| 2.2.7.1.02 | CANASTILLAS 22160-41240 | 1 | 550.00 | 550.00 |
| 2.2.7.1.02 | TANQUE PARA ACEITE 63880-62361 | 2 | 950.00 | 1,900.00 |
| 2.2.7.1.02 | TUERCA P/TRIMER DE EXT. 22169-51170 | 10 | 80.00 | 800.00 |
| 2.2.7.1.02 | RETENEDOR/TRIMER DE EXT. 21010-21211 | 10 | 95.00 | 950.00 |
| 2.2.7.1.02 | CUBIERTA P/CAJA DE ENGRANAJE 63880-61312 | 2 | 1700.00 | 3,400.00 |
| 2.2.7.1.02 | PERNOS 2216153310 | 14 | 940.00 | 13,160.00 |
| 2.2.7.1.02 | ABRAZADERA 20021-86120 | 9 | 2360.00 | 21,240.00 |
| 2.2.7.1.02 | CUBIERTA DE CABLE 72550-82120 | 2 | 550.00 | 1,100.00 |
| 2.2.7.1.02 | FILTRO DE AIRE P/MOTOBOMBA | 1 | 1175.00 | 1,175.00 |
| 2.2.7.1.02 | RESOLTE DE BUJIA 1/10 20000-72230 | 1 | 1135.00 | 1,135.00 |
| 2.2.7.1.02 | PALANCA DE VALVULA 2000-81441 | 2 | 1300.00 | 2,600.00 |
| 2.2.7.1.02 | CLOUCHE DE MOTO-SIERRA 70210-51100 | 1 | 940.00 | 940.00 |
| 2.2.7.1.02 | TUERCA 22154-52410 | 7 | 118.00 | 826.00 |
| 2.2.7.1.02 | JUEGO DE JUNTA 69933 | 2 | 465.00 | 930.00 |
| 2.2.7.1.02 | CILINDRO 22157 | 1 | 3250.00 | 3,250.00 |
| 2.2.7.1.02 | EMPAQUE 70210-15212 | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 2.2.7.1.02 | VALVULA 20001-81440 | 1 | 1850.00 | 1,850.00 |
| 2.2.7.2.06 | CABLE DE ENCENDIDO 72990-14531 | 16 | 775.00 | 12,400.00 |
| 2.2.7.2.06 | CABLE DE ACELERADOR 70210-83110 | 4 | 850.00 | 3,400.00 |
| 2.2.7.1.02 | MUFLE 72330-15103 | 1 | 2265.00 | 2,265.00 |
| 2.2.7.1.02 | DIAFRAGMA 495770 | 3 | 1880.00 | 5,640.00 |
| 2.2.7.1.02 | EJE DE CORTAGRAMA 091921 | 1 | 1880.00 | 1,880.00 |
| 2.2.7.1.02 | CABLE A. HI -TECH | 1 | 700.00 | 700.00 |
| 2.2.7.1.02 | TUBO DE AIRE | 1 | 700.00 | 700.00 |
| 2.2.7.1.02 | CACHINBO DE BUJIA 20010-72221 | 2 | 50.00 | 100.00 |
| 2.2.7.1.02 | CILINDRO DE MOTO BOMBA 04-001-01 | 1 | 1350.00 | 1,350.00 |
| 2.2.7.1.02 | AISLADORES 22150-12752 | 4 | 1410.00 | 5,640.00 |

| | | | | |
|------------|--|-----|---------|-----------|
| 2.2.7.1.02 | MUELITAS 281505 | 1 | 335.00 | 335.00 |
| 2.2.7.1.02 | PIÑON 113363 | 1 | 950.00 | 950.00 |
| 2.2.7.1.02 | JUNTA P/MUFLER AFM22 | 6 | 155.00 | 930.00 |
| 2.2.7.1.02 | JUNTA P/CILINDRO P/BOMBA FUM. #10 | 6 | 350.00 | 2,100.00 |
| 2.2.7.1.02 | MANGUERA P/GASOLINA 10557 | 1 | 1150.00 | 1,150.00 |
| 2.2.7.1.02 | TUBO DE COMBUSTIBLE 70200-89350 | 7 | 800.00 | 5,600.00 |
| 2.2.7.1.02 | LLAVE P/MOTOBOMBA | 1 | 425.00 | 425.00 |
| 2.2.7.1.02 | ENCENDIDO P/MOTOBOMBA | 2 | 1125.00 | 2,250.00 |
| 2.2.7.1.02 | JUEGO DE JUNTA 4961178 | 8 | 450.00 | 3,600.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE MOTOBOMBA | 1 | 325.00 | 325.00 |
| 2.2.7.1.02 | PISTONES S/ANILLAS 753 | 2 | 1175.00 | 2,350.00 |
| 2.2.7.1.02 | ARRANCADORES P/MOTO BOMBA B-450 | 1 | 1200.00 | 1,200.00 |
| 2.2.7.1.02 | MUFLE P/MOTOBOMBA AFM222 | 1 | 222.00 | 222.00 |
| 2.2.7.1.02 | VALVULA 296677 | 5 | 470.00 | 2,350.00 |
| 2.2.7.1.2 | CILINDRO 28751 | 1 | 1880.00 | 1,880.00 |
| 2.2.7.1.02 | VALVULA 296676 | 12 | 2115.00 | 25,380.00 |
| 2.2.7.1.02 | BIELA 294367 | 5 | 1880.00 | 9,400.00 |
| 2.2.7.1.02 | BOSQUILLA P/MOTOBOMBA 34604-1200 | 3 | 990.00 | 2,970.00 |
| 2.2.7.1.02 | BATERIA LTH 12V | 1 | 5900.00 | 5,900.00 |
| 2.2.7.1.02 | BUJIA PARA AUTOS | 4 | 100.00 | 400.00 |
| 2.3.7.1.06 | LIQUIDO DE FRENOS | 42 | 75.00 | 3,150.00 |
| 2.3.7.1.06 | PENETRANTE 4WD40 | 1 | 150.00 | 150.00 |
| 2.3.7.1.06 | ADICTIVO DE GASOIL | 1 | 175.00 | 175.00 |
| 2.3.9.8.01 | DISCVO DURO 500GB | 2 | 3556.16 | 7,112.32 |
| 2.2.7.1.02 | GARRAFON DE 5 GALONES DE GASOLINA | 2 | 2350.00 | 4,700.00 |
| 2.3.7.1.05 | ACEITE HIDRAULICO (CUBETA) | 14 | 2569.00 | 35,966.00 |
| 2.2.7.1.02 | TORNILLOS CON TUERCA Y ARANDELAS | 155 | 50.00 | 7,750.00 |
| 2.2.7.1.02 | TAMBOR PARA CAMION ARO 24" | 2 | 9350.00 | 18,700.00 |
| 2.2.7.1.02 | CALIFER DE FRENOS DE CAMION | 1 | 1125.00 | 1,125.00 |
| 2.2.7.1.02 | BANDAS DE FRENOS P/CAMION-594448 | 16 | 1540.00 | 24,640.00 |
| 2.2.7.1.02 | LLAVE DE RUEDAS P/CAMION | 2 | 725.00 | 1,450.00 |
| 2.2.7.1.02 | MOTOR DE ARRANQUE 63112003 | 1 | 4520.00 | 4,520.00 |
| 2.3.9.8.01 | UPS P/COMPUTADORA 500V | 6 | 4450.56 | 26,703.36 |
| 2.2.7.2.06 | SEALE BEAM H6054 | 11 | 470.00 | 5,170.00 |
| 2.2.7.2.06 | SEALE BEAM H6024 | 9 | 470.00 | 4,230.00 |
| 2.2.7.2.06 | SEALE BEAM H6014 | 7 | 470.00 | 3,290.00 |
| 2.2.7.2.06 | SEALE BEAM 4402102 | 4 | 470.00 | 1,880.00 |
| 2.2.7.2.06 | SEALE BEAM 12V | 4 | 470.00 | 1,880.00 |
| 2.2.7.2.06 | SEALE BEAM H 1656 | 2 | 470.00 | 940.00 |
| 2.2.7.2.06 | SEALE BEAM H 4651 | 2 | 470.00 | 940.00 |
| 2.2.7.2.06 | MICA ESQUINERO1661761C93 | 6 | 3000.00 | 18,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | MICA ESQUINERO DIRECCIONALES 1661762C93 | 18 | 3000.00 | 54,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | BOMBILLO 12V 1 CONTACTO | 12 | 35.00 | 420.00 |
| 2.2.7.2.06 | RELOJ MEDIDOR DE COMBUSTIBLE 34870-C04C0 | 1 | 960.00 | 960.00 |
| 2.2.7.2.06 | FLASH ELECTRICO | 4 | 570.00 | 2,280.00 |
| 2.2.7.2.06 | BENDIZ 489 | 1 | 1375.00 | 1,375.00 |
| 2.2.7.2.06 | FUSIBLE 30A | 18 | 24.00 | 432.00 |
| 2.2.7.2.06 | FUSIBLE 20A | 7 | 24.00 | 168.00 |
| 2.2.7.2.06 | FUSIBLE DE 15 A (TUBO) | 6 | 24.00 | 144.00 |
| 2.2.7.2.06 | FUSIBLE DE 15 A | 18 | 24.00 | 432.00 |

| | | | | |
|------------|--|-----|---------|-----------|
| 2.2.7.2.06 | FUSIBLE 10A | 64 | 24.00 | 1,536.00 |
| 2.2.7.2.06 | FUSIBLE DE 25A | 49 | 24.00 | 1,176.00 |
| 2.2.7.2.06 | MICA LATERAL S/R | 1 | 3000.00 | 3,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | BRAZOS DE LIMPIA VIDRIO | 2 | 490.00 | 980.00 |
| 2.2.7.2.06 | ESCOBILLAS P/LIMPIA VIDRIO | 10 | 370.00 | 3,700.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORNETA DE AIRE P/BOCINA DE CAMION M-449 | 1 | 1700.00 | 1,700.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANECILLA DE LIMPIA VIDRIO 91250 | 1 | 1950.00 | 1,950.00 |
| 2.2.7.2.06 | RELOJ MEDIDOR DE ACEITE | 6 | 950.00 | 5,700.00 |
| 2.2.7.2.06 | PULMON DE FRENOS P/CAMION | 1 | 5800.00 | 5,800.00 |
| 2.2.7.2.06 | ABRAZADERA DE HIERRI DE 1" | 41 | 25.00 | 1,025.00 |
| 2.2.7.2.06 | ABRAZADERA DE HIERRO 3/4" | 8 | 35.00 | 280.00 |
| 2.2.7.2.06 | PARCHOS # 5 | 232 | 30.00 | 6,960.00 |
| 2.2.7.2.06 | PARCHOS # 2 | 9 | 17.00 | 153.00 |
| 2.2.7.2.06 | PARCHOS # 4 | 68 | 25.00 | 1,700.00 |
| 2.2.7.2.06 | PARCHOS # 1 | 249 | 15.00 | 3,735.00 |
| 2.2.7.2.06 | PARCHOS # 7 | 19 | 50.00 | 950.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTROS D ACEITE P3380 | 5 | 1150.00 | 5,750.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTROS DE AIRE M8-60563 | 2 | 758.00 | 1,516.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE 17801-56010 | 21 | 714.00 | 14,994.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE GASOLINA S/R | 1 | 975.00 | 975.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE FC-1004 | 13 | 600.00 | 7,800.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE FC-1114 | 12 | 900.00 | 10,800.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE FC-1806 | 17 | 1750.00 | 29,750.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE C-1012 | 2 | 850.00 | 1,700.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE FC-5701 | 24 | 915.00 | 21,960.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE L 30001 | 9 | 1120.00 | 10,080.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE APV-13780-61500 | 23 | 520.00 | 11,960.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE AF- 979 | 6 | 1800.00 | 10,800.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE C-2981 | 11 | 1800.00 | 19,800.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE 17801-50040 | 1 | 1050.00 | 1,050.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE 1500A98 | 1 | 1795.00 | 1,795.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE Aire 17801-46060 | 1 | 1110.00 | 1,110.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE A053072 | 11 | 1190.00 | 13,090.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE PF 10 | 2 | 1560.00 | 3,120.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE 17801-54178/T | 1 | 1780.00 | 1,780.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE LF-634 | 16 | 1150.00 | 18,400.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE 17801-75010 | 9 | 1895.00 | 17,055.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE 16546-25600 | 1 | 1050.00 | 1,050.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE 815287-11081 | 5 | 1975.00 | 9,875.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE A8548 | 24 | 1125.00 | 27,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE AIRE 17801-64170 | 6 | 1780.00 | 10,680.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE PH -3306A | 6 | 1785.00 | 10,710.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO HIDRAULICO LF-680 | 12 | 2100.00 | 25,200.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE 1515 | 12 | 1875.00 | 22,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE GASOIL WP962/3X | 4 | 595.00 | 2,380.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE GASOIL F-1111 | 7 | 725.00 | 5,075.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE GASOIL WK842 | 1 | 350.00 | 350.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE FF5019 | 1 | 1145.00 | 1,145.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE GASOIL FC-1807 | 55 | 1675.00 | 92,125.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE GASOIL FC-1806 | 12 | 1750.00 | 21,000.00 |

| | | | | |
|------------|-------------------------------------|------|---------|------------|
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE W950/17 | 24 | 1150.00 | 27,600.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE C-1527 | 6 | 1920.00 | 11,520.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE X-4459 | 11 | 1375.00 | 15,125.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE F-1508 | 2 | 975.00 | 1,950.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE C-1837 | 11 | 2300.00 | 25,300.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE FC-1004 | 1 | 600.00 | 600.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE FC-1018 | 1 | 700.00 | 700.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE BF-7629 | 8 | 1350.00 | 10,800.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE 23303-56031 | 4 | 1125.00 | 4,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE HF-6510 | 1 | 1450.00 | 1,450.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE GASOIL MF-006066 | 1 | 1500.00 | 1,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE GASOIL YFC-317 | 1 | 1605.00 | 1,605.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE C-*1139 | 24 | 1980.00 | 47,520.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE C-351-1 | 1 | 1444.00 | 1,444.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO HIDRAULICO HF-6057 | 1 | 1325.00 | 1,325.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE 90915-03006 | 1 | 1625.00 | 1,625.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE W712/52 | 1 | 1235.00 | 1,235.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE W712/47 | 1 | 1120.00 | 1,120.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE LF-3403 | 2 | 1895.00 | 3,790.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE MF-006066 | 1 | 1585.00 | 1,585.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE L 14459 | 1 | 1885.00 | 1,885.00 |
| 2.2.7.2.06 | FILTRO DE ACEITE LF-3462 | 1 | 1995.00 | 1,995.00 |
| 2.3.9.1.01 | PIEDRA DE PARED P/PINTURA | 1 | 125.00 | 125.00 |
| 2.3.9.1.01 | SUAPER EN ALGODON | 41 | 145.00 | 5,945.00 |
| 2.3.9.1.01 | DERTERGENTE EN POLVO (LBS) | 252 | 44.00 | 11,088.00 |
| 2.3.9.1.01 | COLOR (GALON) | 98 | 185.00 | 18,130.00 |
| 2.3.9.1.01 | DESINFECTANTE-MISTOLIN (GALON) | 58 | 150.00 | 8,700.00 |
| 2.3.9.1.01 | AMBIENTADOR (GALON) | 18 | 230.00 | 4,140.00 |
| 2.3.9.1.01 | GUANTES DOMESTICOS (PARES) | 54 | 35.00 | 1,890.00 |
| 2.3.9.1.01 | ESCOBILLAS P/INODOROS | 44 | 80.00 | 3,520.00 |
| 2.3.9.1.01 | JABON LIMPIOL BOLA AZUL | 112 | 40.00 | 4,480.00 |
| 2.3.9.1.01 | ESCOBA P/BARRER | 74 | 150.00 | 11,100.00 |
| 2.3.9.1.01 | PALO P/ESCOBAS | 29 | 135.00 | 3,915.00 |
| 2.3.9.1.01 | SUAPER SACA AGUA GDE | 12 | 250.00 | 3,000.00 |
| 2.3.9.1.01 | SUAPER SACA AGUA PQÑO | 22 | 324.00 | 7,128.00 |
| 2.3.9.1.01 | PALO P/SUAPER SACA AGUA | 15 | 150.00 | 2,250.00 |
| 2.3.9.1.01 | CEPILLOS DE PARED | 38 | 125.00 | 4,750.00 |
| 2.3.5.5.01 | CUBETA VACIA | 29 | 115.00 | 3,335.00 |
| 2.3.5.5.01 | CUBETA EXPRIMIDORA | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 2.3.9.1.01 | TOALLAS DE ALGODÓN | 60 | 50.00 | 3,000.00 |
| 2.3.2.3.01 | CHALECO REFLECTIVOS | 18 | 250.00 | 4,500.00 |
| 2.3.2.3.01 | BATA BLANCA PARA MEDICOS | 4 | 540.00 | 2,160.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL RESMA TIMBRADOS CREMA 81/2X11 | 9 | 3304.00 | 29,736.00 |
| 2.3.9.2.01 | FICHAS DE ABECEDARIO | 66 | 168.00 | 11,088.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL BOND RESMA 81/2"X13" | 7 | 367.00 | 2,569.00 |
| 2.3.9.2.01 | FICHAS RAYADAS 3"X5" | 8000 | 20.00 | 160,000.00 |
| 2.3.9.2.01 | FICHAS RAYADAS 5"X8" | 7200 | 25.00 | 180,000.00 |
| 2.3.9.2.01 | LIBRETAS RAYADAS 5"X8" | 108 | 30.00 | 3,240.00 |
| 2.3.9.2.01 | LIBRETAS RAYADAS 81/2"X11" | 110 | 30.00 | 3,300.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL BOND EN HILO BLCO. 81/2"X11" | 1 | 715.00 | 715.00 |

| | | | | |
|------------|--|------|--------|-----------|
| 2.3.9.2.01 | PAPEL BOND HLO CREMA 81/2"X11" | 1 | 715.00 | 715.00 |
| 2.3.9.2.01 | FICHEROS PLASTICO 3"X3" | 72 | 100.00 | 7,200.00 |
| 2.3.9.2.01 | PORTA CLICPS PÑO | 19 | 25.00 | 475.00 |
| 2.3.9.2.01 | FOLDERS A CREMA 81/2"X11" | 198 | 10.00 | 1,980.00 |
| 2.3.9.2.01 | FOLDERS 81/2"X13" | 275 | 7.00 | 1,925.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL BOND RESMA 81/22X11" | 60 | 230.00 | 13,800.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL BOND RESMA 81/2"X14" | 1 | 289.00 | 289.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS DE PERMISO EN HORA LABORABL | 48 | 50.00 | 2,400.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS DE REQUISICION | 43 | 550.00 | 23,650.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL SUMADORA ROLLOS | 26 | 50.00 | 1,300.00 |
| 2.3.9.2.01 | BANDAS DE GOMAS | 33 | 40.00 | 1,320.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS DE CARTA DE RUTA | 1 | 125.00 | 125.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS SOLICITUD DE FOTOCOPIAS | 35 | 65.00 | 2,275.00 |
| 2.3.9.2.01 | SOBRES MANILLAS BLCO. TIMBRADOS | 110 | 4.00 | 440.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS SOLICITUD CHEQUES | 9 | 65.00 | 585.00 |
| 2.3.9.2.01 | TARJETA CONTROL DE PERSONAL | 200 | 7.00 | 1,400.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS LICENCIAS MEDICA | 6 | 50.00 | 300.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS DE SALIDA ALMACEN | 25 | 240.00 | 6,000.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS CAJA CHICA | 95 | 65.00 | 6,175.00 |
| 2.3.9.2.01 | SOBRES TIMBRADOS BLCO P/CARTA | 124 | 7.90 | 979.60 |
| 2.3.9.2.01 | SOBRES TIMBRADOS CREMA # 8 | 810 | 7.90 | 6,399.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS PEDIDOS DE ALMACEN | 19 | 475.00 | 9,025.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL BOND RESMA 81/2"X13" | 6 | 240.00 | 1,440.00 |
| 2.3.9.2.01 | TARJETAS CONTROL DE ALMACEN | 500 | 5.75 | 2,875.00 |
| 2.3.9.2.01 | SOBRES TIMBRADOS CREMA 81/2"X11" | 360 | 18.00 | 6,480.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS RECETARIOS MEDICOS | 290 | 173.00 | 50,170.00 |
| 2.3.9.2.01 | TALONARIOS ENTRADAS DE ALMACEN | 20 | 475.00 | 9,500.00 |
| 2.3.9.2.01 | ABECEDARIOS 5"X8" | 69 | 167.00 | 11,523.00 |
| 2.3.9.2.01 | FICHEROS 5"X8" | 69 | 450.00 | 31,050.00 |
| 2.3.9.2.01 | SOBRES MANILLAS AMARILLOS 81/2"X11" | 209 | 4.00 | 836.00 |
| 2.3.9.2.01 | SOBRES MANILLAS AMARILLOS 81/2"X13" | 254 | 5.00 | 1,270.00 |
| 2.3.9.2.01 | SOBRES #8 AMARILLOS MANILLA | 1000 | 10.00 | 10,000.00 |
| 2.3.9.2.01 | SOBRES # 7 AMARILLOS DE PAGO | 825 | 5.00 | 4,125.00 |
| 2.3.9.2.01 | LIBROS RECORD 300 PAG. | 42 | 165.00 | 6,930.00 |
| 2.3.9.2.01 | LIBROS RECORD 500 PAG | 49 | 195.00 | 9,555.00 |
| 2.3.9.2.01 | GANCHOS MACHOS & HEMBRAS (CAJA) | 45 | 50.00 | 2,250.00 |
| 2.3.9.2.01 | SOBRES CREMA TIMBRADOS 81/2"X11" | 320 | 9.90 | 3,168.00 |
| 2.3.9.2.01 | LABELS (CAJA) | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 2.3.9.2.01 | PENTAFLEX 81/2" X 13" | 46 | 10.00 | 460.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA ADHESIVA ANCHA TRANSPARENTE | 2 | 100.00 | 200.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTAS ADHESIVA ANCHA GRIS | 32 | 100.00 | 3,200.00 |
| 2.3.9.2.01 | PORTA CINTA | 94 | 400.00 | 37,600.00 |
| 2.3.9.2.01 | PENTAFLEX 81/2"X11" | 375 | 10.00 | 3,750.00 |
| 2.3.9.2.01 | ARMAZON P/ARCHIVOS | 7 | 475.00 | 3,325.00 |
| 2.3.9.2.01 | GRAPADORAS | 63 | 250.00 | 15,750.00 |
| 2.3.9.2.01 | SACA GRAPAS | 2 | 25.00 | 50.00 |
| 2.3.9.2.01 | RESALTADORES | 113 | 22.61 | 2,554.93 |
| 2.3.9.2.01 | CRAYONES A COLOORES | 45 | 22.00 | 990.00 |
| 2.3.9.2.01 | LIQUIP-PAPEL | 19 | 55.00 | 1,045.00 |
| 2.3.9.2.01 | GOMAS DE BORRAR | 23 | 10.00 | 230.00 |

| | | | | |
|------------|--------------------------------------|-------|----------|------------|
| 2.3.9.2.01 | REGLAS PLASTICAS | 56 | 58.00 | 3,248.00 |
| 2.3.9.2.01 | POS-TIL 3"X3" | 83 | 46.00 | 3,818.00 |
| 2.3.9.2.01 | POS-TIL 3"X2" | 127 | 45.00 | 5,715.00 |
| 2.3.9.2.01 | POS-TIL 3"X5" | 10 | 50.00 | 500.00 |
| 2.3.9.2.01 | TIJERAS P/OFICINAS | 2 | 125.00 | 250.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL FAX (ROLLOS) | 92 | 90.00 | 8,280.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL P/NOMINA (CAJA) 14"X11" | 4 | 475.00 | 1,900.00 |
| 2.3.9.2.01 | CLICPS PEQUEÑOS | 195 | 20.00 | 3,900.00 |
| 2.3.9.2.01 | CLICPS GRANDES | 166 | 25.00 | 4,150.00 |
| 2.3.9.2.01 | GANCHO MARIPOSA GDE. | 35 | 50.00 | 1,750.00 |
| 2.3.9.2.01 | GANCHO MARIPOSA PÑO. | 8 | 50.00 | 400.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR KORE | 11 | 105.00 | 1,155.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA MAQUINA SUMADORA NEGRO-BLANCO | 24 | 160.00 | 3,840.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA CORRECTORA PANASONIC | 17 | 75.00 | 1,275.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA KORE KXR20 | 10 | 105.00 | 1,050.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA CORRECTORA DE MAQUINA ESCRIBIR | 5 | 845.00 | 4,225.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA P/MAQUINA BROTHER AX 10 | 10 | 100.00 | 1,000.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA MAQUINA CORRECTORA OLIMPIA | 20 | 85.00 | 1,700.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA P/MAQUINA KORES ALPHA 600 | 20 | 100.00 | 2,000.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA CORRETORA KOREX | 2 | 845.00 | 1,690.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA P/MAQUINA OLIMPIA RXE 2020 | 12 | 125.00 | 1,500.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA MARGARITA | 3 | 125.00 | 375.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA NAKAJIMA | 5 | 125.00 | 625.00 |
| 2.3.9.2.01 | GANCHO MACHO & HEMBBRA | 46 | 50.00 | 2,300.00 |
| 2.3.9.2.01 | PORT-LAPIZ X | 67 | 50.00 | 3,350.00 |
| 2.3.9.2.01 | FELPAS A COLORES | 74 | 25.00 | 1,850.00 |
| 2.3.9.2.01 | BOLIGRAFO S | 210 | 15.00 | 3,150.00 |
| 2.3.9.2.01 | LAPICES DE CARBON | 187 | 7.90 | 1,477.30 |
| 2.3.9.2.01 | GRAPAS ESTÁNDAR (CAJA) | 72 | 100.00 | 7,200.00 |
| 2.3.9.2.01 | PAPEL CARBON 81/2"X11" | 9 | 350.00 | 3,150.00 |
| 2.3.9.2.01 | CERA P/CONTAR | 10 | 100.00 | 1,000.00 |
| 2.3.9.2.01 | CINTA ADHESIVA 3/4 | 2 | 17.70 | 35.40 |
| 2.3.9.2.01 | TINTA EN ROLLON P/SELLOS | 32 | 75.00 | 2,400.00 |
| 2.2.7.2.06 | HOJAS DE MUELLES P/CAMION J-24910 | 1 | 4700.00 | 4,700.00 |
| 2.2.7.2.06 | HOJA DE MULLE P/ CAMION 4165-91C1 | 1 | 4700.00 | 4,700.00 |
| 2.3.7.2.05 | DITHANE (LTS) | 24 | 1600.00 | 38,400.00 |
| 2.3.7.2.05 | KARATE (LTS) | 14 | 2500.00 | 35,000.00 |
| 2.3.7.2.05 | DISAGRO (LTS) | 9 | 820.00 | 7,380.00 |
| 2.3.7.2.05 | ACTIVADOR (LTS) | 4 | 725.00 | 2,900.00 |
| 2.3.7.2.05 | BATERIA 27F C (27F-60) 15/12 | 1 | 12285.05 | 12,285.05 |
| 2.3.7.2.04 | ABONO FOLIAR 202020 | 266 | 400.00 | 106,400.00 |
| 2.3.7.2.05 | DIURON (SOBRES DE 2 LBS) | 63 | 594.00 | 37,422.00 |
| 2.3.7.2.05 | GLIFOSATO (LTS) | 1 | 2590.00 | 2,590.00 |
| 2.3.5.5.01 | PLATOS FOND C/TAPAS | 6055 | 3.45 | 20,889.75 |
| 2.3.5.5.01 | CUCHARAS PLASTICAS | 17850 | 0.82 | 14,637.00 |
| 2.3.5.5.01 | VASOS 10 ONZ. | 200 | 2.00 | 400.00 |
| 2.3.5.5.01 | EMVASES P/HABICHUELAS | 4050 | 1.99 | 8,059.50 |
| 2.3.5.5.01 | TAPAS PARA ENVASES DE HABICHUELAS | 14050 | 1.99 | 27,959.50 |
| 2.3.3.3.01 | SERVILLETAS 500/1 | 132 | 65.00 | 8,580.00 |
| 2.3.5.5.01 | PLATOS LLANOS | 7100 | 1.35 | 9,585.00 |

| | | | | |
|------------|--|------|---------|-----------|
| 2.3.5.5.01 | VASOS FOND 12 ONZ | 5200 | 1.00 | 5,200.00 |
| 2.2.7.2.06 | GOBERNADOR DE AIRE | 1 | 1850.00 | 1,850.00 |
| 2.2.7.2.06 | JUEGO DE JUNTA P/BOMBA INYECTORA MIS-701 | 2 | 1500.00 | 3,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 114"X53" | 5 | 1500.00 | 7,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 1/4"X28" | 8 | 1500.00 | 12,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 3/8"X44"X1/2" | 4 | 1800.00 | 7,200.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 3/8"X57"X1/2" | 3 | 975.00 | 2,925.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 1/2"X32"X1/2" | 4 | 1670.00 | 6,680.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 3/8"X67" | 6 | 1200.00 | 7,200.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 3/8"X43" | 2 | 1150.00 | 2,300.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA-453228- 26235626 de | 30 | 500.00 | 15,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA DE PRESION P/FRENOS DE CAMION | 11 | 650.00 | 7,150.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 1"X50" | 2 | 950.00 | 1,900.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 3/4"X47" | 1 | 1950.00 | 1,950.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 13/16"X57" | 5 | 1350.00 | 6,750.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA 3"X50" | 1 | 4500.00 | 4,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA HIDRAULICA CLH11G16 (PIE) | 16 | 350.00 | 5,600.00 |
| 2.2.7.2.06 | GRAMPA P/MUELLES DE CAMION IP465912C1 | 5 | 950.00 | 4,750.00 |
| 2.2.7.2.06 | DISCO DE CLOUCHE 43511260151 | 2 | 1100.00 | 2,200.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA P/RADIADOR IP2010299C1 | 2 | 975.00 | 1,950.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA P/RADIADOR IP486129C92 | 1 | 1100.00 | 1,100.00 |
| 2.2.7.2.06 | MANGUERA P/RADIADOR IP2003569C1 | 1 | 980.00 | 980.00 |
| 2.2.7.2.06 | ASPA P/RADIADOR 466 | 1 | 4200.00 | 4,200.00 |
| 2.2.7.2.06 | GRAMPA DE MUELLES MT160611C1 | 4 | 1880.00 | 7,520.00 |
| 2.2.7.2.06 | TANQUE DE COMBUSTIBLE P/MOTO-SIERRA | 2 | 1990.00 | 3,980.00 |
| 2.2.7.2.06 | SEPARADORES P/GOMA DE CAMION | 4 | 575.00 | 2,300.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA AB-CB-2 | 2 | 90.00 | 180.00 |
| 2.2.7.2.06 | ROBERING JLM-104948/10 | 2 | 1800.00 | 3,600.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA 391-288315 | 2 | 475.00 | 950.00 |
| 2.2.7.2.06 | ROBERING HM-803146 | 1 | 400.00 | 400.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA MD-005157 | 1 | 425.00 | 425.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA 1FP-690437 | 1 | 400.00 | 400.00 |
| 2.2.7.2.06 | VALVULA DE DISPARO P/FRENOS DE CAMION | 2 | 2115.00 | 4,230.00 |
| 2.2.7.2.06 | SELLOS DE HIERRO 542765 | 1 | 40.00 | 40.00 |
| 2.2.7.2.06 | VALVULAS 386398C91 | 4 | 205.00 | 820.00 |
| 2.2.7.2.06 | COPILLAS DE ENGRASE | 11 | 45.00 | 495.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA 10F -A-Z7579 | 4 | 190.00 | 760.00 |
| 2.2.7.2.06 | SELLOS S-12075 | 1 | 750.00 | 750.00 |
| 2.2.7.2.06 | RETENEDORA 90311-42003 | 1 | 650.00 | 650.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS B-75 | 6 | 1500.00 | 9,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS AP-94 | 6 | 1500.00 | 9,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS A-69 | 6 | 1500.00 | 9,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS BP-75 | 3 | 1500.00 | 4,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS 17415 | 2 | 1500.00 | 3,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS 17343 | 4 | 1410.00 | 5,640.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS 17480 | 1 | 1500.00 | 1,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS 17415 | 1 | 1500.00 | 1,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS DENTADA SER | 1 | 1500.00 | 1,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS DENTADA 2007 | 1 | 1500.00 | 1,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS R122848 | 1 | 1500.00 | 1,500.00 |

| | | | | |
|------------|--|----|---------|-----------|
| 2.2.7.2.06 | CORREAS AP-69 | 11 | 1500.00 | 16,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | CORREAS A-42 | 17 | 1500.00 | 25,500.00 |
| 2.2.7.2.06 | UÑA TRASERA P/GOMA DE CAMION 452010-C1 | 10 | 235.00 | 2,350.00 |
| 2.2.7.2.06 | UÑA DELANTERA P/GOMA DE CAMION H01 | 12 | 235.00 | 2,820.00 |
| 2.2.7.2.06 | ESPARRAGOS NIQUELADOS C/TUERCAS | 8 | 325.00 | 2,600.00 |
| 2.2.7.2.06 | ESPARRAGO C/TUERCAS P/CAMION | 16 | 325.00 | 5,200.00 |
| 2.2.7.2.06 | TORNILLOS C/TUERCAS 5"X2" | 10 | 225.00 | 2,250.00 |
| 2.2.7.2.06 | TORNILLOS TUERCAS & ARANDELAS 21/2"X1/2" | 15 | 200.00 | 3,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | ESPARRAGOS NIQUELADOS/TUERCAS | 13 | 375.00 | 4,875.00 |
| 2.2.7.2.06 | SOPORTE DE GOMA P/CAMION 286236C2 | 5 | 415.00 | 2,075.00 |
| 2.2.7.2.06 | JUEGO DE BANDAS 4/1 MAZDA | 1 | 2270.00 | 2,270.00 |
| 2.2.7.2.06 | JUEGO DE BANDAS DE FRENOS 4/1 (K-16) | 1 | 3350.00 | 3,350.00 |
| 2.2.7.2.06 | ZAPATILLAS P/PULMON FRENOS CAMION T-20 | 40 | 700.00 | 28,000.00 |
| 2.2.7.2.06 | ZAPATILLAS P/PULMON FRENOS CAMION T-24 | 23 | 705.00 | 16,215.00 |
| 2.2.7.2.06 | ZAPATILLAS P/PULMON FRENOS CAMION T-30 | 10 | 705.00 | 7,050.00 |
| 2.2.7.2.06 | TAPON DE RADIADOR 10237 | 4 | 705.00 | 2,820.00 |
| 2.2.7.2.06 | BUSING DE GOMA S/R | 4 | 1300.00 | 5,200.00 |
| 2.2.7.2.06 | TAPON DE ACEITE 22169-21300 | 1 | 425.00 | 425.00 |
| 2.3.5.5.01 | TEE DE 11/2" 2N PHG | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 2.3.5.5.01 | COUPLING EN PVC 3/4" | 25 | 25.00 | 625.00 |
| 2.3.9.2.01 | CEMENTOS EN PVC GALON | 2 | 2230.20 | 4,460.40 |
| 2.3.5.5.01 | LLAVES DE BOLA EN PVC 3/4" | 22 | 30.73 | 676.06 |
| 2.3.5.5.01 | TEEFLON EN ROLLOS DE 3/4" | 16 | 6.23 | 99.68 |
| 2.3.9.2.01 | CEMENTOS EN PVC DE 1/4" | 1 | 651.36 | 651.36 |
| 2.3.5.5.01 | BALANCIN PARA INODORO PLASTICOS | 20 | 53.81 | 1,076.20 |
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR MACHO EN PVC DE 1/2" | 20 | 3.89 | 77.80 |
| 2.3.5.5.01 | ADAPTADOR HEMBRA EN PVC DE 1/2" | 20 | 4.45 | 89.00 |
| 2.3.5.5.01 | COUPLING EN PVC DE 1/2" | 16 | 3.89 | 62.24 |
| 2.3.5.5.01 | COODO EN PVC DE 1/2" | 16 | 5.76 | 92.16 |
| 2.3.5.5.01 | TUBO EN PVC DE 1/2" DE PRESION | 20 | 192.01 | 3,840.20 |
| 2.3.5.5.01 | LLAVES ANGULAR EN HG DE 3/8" X 1/2" | 25 | 191.16 | 4,779.00 |
| 2.3.5.5.01 | NIPLES EN HG DE 3/8" X3 | 20 | 19.26 | 385.20 |
| 2.3.5.5.01 | NIPLE EN HG DE 1/2"X3" | 20 | 2.35 | 47.00 |
| 2.2.7.2.06 | SEGUETAS EN HIERRO DE 12" | 40 | 49.70 | 1,988.00 |
| 2.3.5.5.01 | TAPON EN HG DE 1/2" | 10 | 14.66 | 146.60 |
| 2.3.9.6.01 | BOMBILLO FLUORECEN 11 W | 14 | 127.09 | 1,779.26 |
| 2.3.9.6.01 | TIJERA P/JARDIN | 4 | 439.55 | 1,758.20 |
| 2.3.9.6.01 | TIJERA P*/PODAR | 3 | 553.13 | 1,659.39 |
| 2.3.9.6.01 | PARRILA DES. P/PISO | 13 | 61.46 | 798.98 |
| 2.3.9.6.01 | ALAMBRE ELECTRICO # 10 EN PIE | 25 | 15.22 | 380.50 |
| 2.3.9.6.01 | BRACKER DE 40 AMPERES FINO | 6 | 431.88 | 2,591.28 |
| 2.3.6.1.01 | CEMENTO BLANCO EN FUNDAS | 4 | 1083.24 | 4,332.96 |
| 2.3.6.3.04 | CLAVOS EN ACEROS DE 3" (LBS) | 2 | 52.25 | 104.50 |
| 2.3.6.3.04 | ZAFACONES PLASTICOS RUBBERMAID | 24 | 525.00 | 12,600.00 |
| 2.3.6.3.04 | CERRADURAS YALE P/ PUERTAS | 2 | 700.92 | 1,401.84 |
| 2.3.6.3.04 | CLAVOS DE CORRIENTE C/CABEZA 3" LBS | 2 | 32.00 | 64.00 |
| 2.3.9.1.01 | GAS REFRIGERANTE R-22 (30 LBS) | 4 | 4000.20 | 16,000.80 |
| 2.3.9.1.01 | PETROLAY AMARILLO | 6 | 516.84 | 3,101.04 |
| 2.3.6.3.04 | SOLDADUR A DE PLATA AL 0 % EN LBS | 1 | 559.32 | 559.32 |
| 2.2.7.2.06 | FILTROS PARA CAMION | 65 | 729.84 | 47,439.60 |

| | | | | |
|------------|--------------------------------------|-----|----------|------------|
| 2.3.9.2.01 | CINTA ADHESIVA GRIS 2"X 55 EN YARDAS | 3 | 318.60 | 955.80 |
| 2.3.9.6.01 | CAPACITOR 35-5 | 7 | 269.04 | 1,883.28 |
| 2.3.7.2.06 | PUÑO DE ACELERADOR TRIMER | 4 | 3742.81 | 14,971.24 |
| 2.3.7.2.06 | CABEZAL HUSQVARNA 143RII | 2 | 1211.36 | 2,422.72 |
| 2.3.7.2.06 | LIJA DE AGUA # 80 | 8 | 23.44 | 187.52 |
| 2.3.7.2.06 | MANITAS ARAÑAS PLASTICAS P/BARRER | 102 | 368.25 | 37,561.50 |
| 2.3.7.2.06 | VACUCEL | 15 | 142.38 | 2,135.70 |
| 2.3.9.2.01 | ROTULO PARA VEHICULOS | 49 | 270.76 | 13,267.24 |
| 2.3.5.5.01 | BANDEROLA VERDE | 41 | 245.00 | 10,045.00 |
| 2.3.6.3.04 | LIMA PARA MOTOSIERRA 5/32 | 12 | 165.00 | 1,980.00 |
| 2.2.7.2.06 | CADENA PARA MOTOSIERRA 18" | 6 | 1492.75 | 8,956.50 |
| 2.2.7.2.06 | CADENA PARA MOTOSIERRA 24" | 6 | 1973.65 | 11,841.90 |
| 2.2.7.2.06 | PISTON PARA MOTOSIERRA | 5 | 1621.62 | 8,108.10 |
| 2.2.7.1.02 | ANILLAS PARA REPARACION MOTOSIERRAS | 4 | 398.61 | 1,594.44 |
| 2.3.6.3.04 | SPRING DE EMBRAGUE 143RII | 10 | 29.62 | 296.21 |
| 2.3.7.2.06 | GUANTILLAS EN PARES | 4 | 129.80 | 519.20 |
| 2.3.6.3.04 | JUEGO DE DESTORNILLADOR (CUBO 7 PZA) | 2 | 573.48 | 1,146.96 |
| 2.3.6.3.04 | ALICATE MECANICO 8" | 3 | 177.00 | 531.00 |
| 2.3.6.3.04 | ALICATE MECANICO 10" | 2 | 297.36 | 594.72 |
| 2.3.6.3.04 | DESTORNILLADOR DE STRIA 8" | 1 | 181.25 | 181.25 |
| 2.3.6.3.04 | DESTORNILLADOR PLANO DE 6" | 2 | 152.86 | 305.72 |
| 2.3.6.3.04 | PINZAS DE CORTE | 2 | 269.04 | 538.08 |
| 2.3.6.3.04 | LLAVES TIRSON 12" | 2 | 431.88 | 863.76 |
| 2.3.6.3.04 | CINCEL DE PLANO DE 12"X3/4" | 3 | 212.40 | 637.20 |
| 2.3.6.3.04 | MANDARRIA DE 3 LBS | 3 | 382.32 | 1,146.96 |
| 2.3.6.3.04 | CINCEL DE PUNTA 12"X3/4" | 3 | 215.73 | 647.19 |
| 2.3.6.3.04 | CARRETILLAS DE 4" | 1 | 4,203.75 | 4,203.75 |
| 2.3.6.3.04 | PALA CUADRADA | 1 | 377.01 | 377.01 |
| 2.3.6.3.04 | SAPA - PICO CON PALO | 2 | 828.36 | 1,656.72 |
| 2.3.7.2.06 | CUBETA NEGRA PARA ALBAÑIL | 1 | 318.60 | 318.60 |
| 2.3.6.3.04 | NIVEL EN ALUMINIO 12" | 1 | 318.60 | 318.60 |
| 2.3.6.3.04 | PLANA PARA ALBAÑIL DE 8" | 1 | 601.80 | 601.80 |
| 2.3.6.3.04 | MARTILLOS PARA ALBAÑIL #20 | 3 | 358.25 | 1,074.75 |
| 2.3.6.3.04 | LIMA TRIANGULAR 8" | 5 | 162.84 | 814.20 |
| 2.3.6.3.04 | AMBIENTADOR EN SPRAY | 55 | 125.00 | 6,875.00 |
| 2.3.6.3.04 | GEL MANITA LIMPIA 4 ONZ. | 68 | 255.67 | 17,385.56 |
| 2.3.6.3.04 | JABON LIQUIDO EN GALON P/AUTOS | 19 | 599.44 | 11,389.36 |
| 2.3.2.6.01 | AMOROL LIQUIDO EN GALON P/AUTOS | 15 | 253.70 | 3,805.50 |
| 2.3.9.1.01 | ARRANCADORES HUSQVARNA 143RII | 6 | 1177.06 | 7,062.36 |
| 2.3.9.1.01 | CABLE P/TRIMER 143RII | 4 | 142.36 | 569.44 |
| 2.2.7.2.06 | CADENA P/TRIMER PODA ALTA 0012932 | 6 | 987.09 | 5,922.54 |
| 2.2.7.2.06 | CADENA P/MOTOSIERRA 1532513 | 6 | 1278.91 | 7,673.40 |
| 2.2.7.2.06 | CDI 143RII P/ MOTOSIERRA Y TRIMER | 5 | 2911.94 | 14,559.97 |
| 2.2.7.1.02 | ACEITE 2 TIEMPO EN CUARTO | 117 | 542.90 | 63,519.30 |
| 2.3.6.3.04 | PALITA PARA LLENADO FUNDAS/ SIEMBRAS | 24 | 430.70 | 10,336.80 |
| | TOTAL | | | 6945194.20 |

Clarisa A. Jimenez
Enc. De Almacen

